SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 18 tháng 09  năm 2022
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 38/2022 Từ ngày 19/09 đến ngày 23/09/2022)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	19/09
	Sáng
	7 giờ 30
	Dự lớp bồi dưỡng nghiệp công tác xây dựng đảng cho bí thư, phó bí thư, cấp ủy viên và ủy viên ủy ban kiểm tra cấp cơ sở đợt 2 năm 2022 (Từ ngày 19/09 đến hết ngày 22/09/2022)
	Bí thư chi bộ VP ĐP NTM-QBVR:Lường Đình Hải;

Phó bí thư chi bộ VP ĐP NTM-QBVR: Mai Đình Lương.

	Tại Hội trường Đảng ủy khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Bình Phước

	8 giờ 30
	Họp hội ý về thủ tục, hồ sơ liên quan Kế hoạch tuyên truyền chính sách chi trả DVMTR năm 2022.
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;

Kế toán trưởng: Phan Thị Hảo;

NV phòng Nghiệp vụ: Trần Văn Lực;
NV Phòng Nghiệp vụ: Hoàng Thị Thanh Thủy;
NV phòng Nghiệp vụ: Mộng Thị Thùy Nhung;

NV Phòng Nghiệp vụ: Bùi Anh Tiến.
	Tại Phòng họp Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều

	Làm việc và thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMTR với các đơn vị sử dụng DVMTR năm 2022.
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;

NV phòng Nghiệp vụ: Trần Văn Lực.

NV Phòng Nghiệp vụ: Bùi Anh Tiến.

	Tại Công ty TNHH MTV Sản xuất –Thương mại Linh Hương (chế biến mủ cao su )

	Thứ 3
	20/09
	Cả ngày

	Làm việc và thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMTR với các đơn vị sử dụng DVMTR năm 2022.
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;

NV phòng Nghiệp vụ: Trần Văn Lực.

	Tại Công ty Cổ phẩn KCN Bắc Đồng Phú

	Thứ 4
	21/09
	Cả ngày

	Làm việc và thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMTR với các đơn vị sử dụng DVMTR năm 2022 (Từ ngày 21/09/2022 đến hết ngày 22/09/2022).
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;

NV phòng Nghiệp vụ: Trần Văn Lực.

	Tại Công ty CP Cấp thoát nước KCN Minh Hưng III

	Thứ 5
	22/09
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	23/09
	Cả ngày

	Làm việc và thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMTR với các đơn vị sử dụng DVMTR năm 2022.
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;

NV phòng Nghiệp vụ: Trần Văn Lực.

	Tại Chi nhánh Công ty cổ phần hữu hạn vedan Việt Nam-Nhà máy chế biến tinh bột mì Phước Long

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương